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Puheenjohtajalta
	

Marraskuu	on	lopuillaan	ja	syksy	on
kääntymässä	Joulunodotukseksi.	Kuluneeseen	vuoteen	on	mahtunut
kaikenlaista	tapahtumaa	ja	tekemistä.

Torstaina	21.11.	klo	18	on	Keitaalla	tilaisuus,	jossa	meille
yrittäjille	kerrotaan,	olemmeko	varautuneet	sosiaaliturvan	tai
eläkkeen	osalta	tulevaisuuteen.	Illalla	selkiintyy	mitä	kaikkea	voin
määrittää	edunvalvontavaltuutuksella	tilanteessa,	missä	en	enää

pystyisi	itseäni	edustamaan	syystä	tai	toisesta.	Asiat	ovat	tärkeitä	ja	vielä
tärkeämmäksi	ne	tulevat,	jos	tai	kun	itselle	sattuu	jotakin.

Yrityspalvelu	on	kutsunut	meidät	kaikki	yrittäjät	lähimmäisineen	nauttimaan
jouluisesta	kirkkokonsertista	Ylöjärven	kirkkoon	keskiviikkona	11.12.	klo	19:00.
Lippujen	lunastamisesta	enemmän	tässä	jäsentiedotteessa.

Jokony-ryhmän	pikkujoulut	5.12.	päättävät	tämän	vuoden.	Pikkujouluihin
ilmoittautumisen	löydät	tästä	tiedotteesta.

Ensi	vuoden	tapahtumien	suunnittelu	on	käynnissä	ja	mikäli	sinulla	on	toiveita
tilaisuuksien	ja	tapahtumien	suhteen,	niin	olethan	yhteydessä!

Tammikuussa	aloitetaan	koko	perheen	sählysunnuntait.	Meille	on	uudessa
urheiluhallissa	vuoro	joka	toinen	sunnuntai	alkaen	12.1.20	klo	19:00-20:00.	Joukolla
kinkkua	sulattelemaan!	Ilmoittautumisohjeet	löydät	tästä	tiedotteesta.

Perinteinen	hohtokeilaus	on	vuorossa	perjantaina	17.1.20	klo	17:00.	Tervetuloa
mukaan	niin	vanhat	kuin	uudet	keilaajat!

	

Ennen	kuin	vuosi	vaihtuu,	haluan	toivottaa	Sinulle	ja	läheisillesi	oikein	hyvää	ja
rauhallista	Joulua!

Kiitokset	kaikille	jäsenille	ja	yhteistyökumppaneille	tästä	kuluneesta	vuodesta!

	

Anu	Meuronen

puheenjohtaja
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Yrittäjän	sosiaaliturva-	ja
eläkeilta

21.11.	klo	18	-	20	Ravintola	Keitaalla	(Asemantie	4,	Ylöjärvi)
	

Tiedätkö,	miten	parhaiten	turvaat	itsesi	ja	läheisesi	sairauden	ja	eläkepäivien
varalta?

Tule	kuuntelemaan	kahden	kokeneen	asiantuntijan	puheenvuorot	aiheesta!
”Onko	lakisääteinen	eläketurvasi	riittävä	turvaamaan	tulevaisuutesi”
pitkän	linjan	vakuutusammattilainen,	yhteyspäällikkö	Anne	Tamminen,

Työeläkeyhtiö	Elo
ja

”Mihin	kaikkeen	voit	vaikuttaa	vapaaehtoisella	edunvalvontavaltuutuksella”
Yrittäjä	Ritva	Tiainen,	Apunatar	Oy

Kahvitarjoilu.
Lämpimästi	tervetuloa!

Ilmoittautua	voi	vielä	tänään	ti	19.11	osoitteessa
https://holvi.com/shop/ylojarvenyrittajat/

	

	

	

	

	

Anne	Tamminen,	Työeläkeyhtiö	Elo

	

Ritva	Tiainen,	Apunatar	Oy
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4-vuotias	Jokony
Torstaina	5.12.	vietetään	mukavaa	iltaa	Voiteluainekaupan	saunatiloissa.	Tunnetusti
ilta	tulee	olemaan	täynnä	iloisia	ja	rentoutuneita	yrittäjiä.	Olet	lämpimästi
tervetullut!

Ilmoittauduthan	etukäteen	jokony@jokony.com	tarjoilujen	vuoksi,	kiitos!
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Hyvän	Mielen	joulukonsertti
Yrittäjä,	lämpimästi	tervetuloa	Hyvän	Mielen	joulukonserttiin!

Ylöjärven	Yrityspalvelu	Oy	haluaa	kiittää	Sinua	kuluneesta	vuodesta	kutsumalla	sinut,
perheesi	ja	lähimmäisesi	joululaulujen	maailmaan.	Cantarelli	Viihdekuoro	esiintyy
kutsutuille	Ylöjärven	kirkossa	11.12.2019	klo	19-20:30.	Pääsylippuna	tapahtumaan
toimii	käsiohjelma,	jonka	voi	noutaa	kaupungintalon	infosta	14.11.	alkaen	arkena
klo	9-15.	Kerro	lippua	noutaessasi	yrityksesi	nimi	ja	tarvitsemasi	lippujen	määrä	(1-4
kpl).	Tapahtumaan	ei	tarvitse	muuten	ilmoittautua.	Lippuja	riittää	500:lle
nopeimmalle.	

Jouluisin	terveisin,	

Ylöjärven	Yrityspalvelu	Oy

	

	

	
	 	 	

	

	 	

	
	 	 	

	

	 	

Hohtokeilaus
17.1.2020
Jo	perinteeksi	muodostunut
keilatapahtuma	aloittaa	uuden	vuoden
2020.

Lähde	mukaan	viettämään	rentoa	ja
liikunnallista	iltaa	mukavassa	seurassa
ja
samalla	sinulla	on	loistava	tilaisuus
tutustua	alueen	yrittäjiin.	Voit	myös
kerätä	oman	joukkueen	max.	4	henkeä
työkavereista	tai	yrittäjäystävistä.
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Kiertopalkinto	odottaa	voittajaa!	Keilatapahtuma	on	pe	17.1.2020	klo	17.00
Ylöjärven	keilahallissa.
Tapahtuman	kustannuksena	on	10,00	e/hlö	sis.	keilailun,	iltapalan	ja	janojuomaa.
Mukaan	keilaamaan	mahtuu	max.	24	henkilöä,	joten	ilmoittaudu	pikaisesti,
viimeistään	10.1.2020	osoitteessa	https://holvi.com/shop/ylojarvenyrittajat/.

	

	
	 	 	

	

	

Kysy	Kaupungilta-	aamiaistapaaminen
Tervetuloa	ensimmäiseen	Kysy	Kaupungilta	-aamiaistapaamiseen!	Tapaaminen	on
osa	aamiaisten	sarjaa,	jossa	rennolla	otteella	käsitellään	kutakin	aamiaista	varten
valikoitua	aihetta.	Aamiaisten	tavoitteena	on	yhä	vahvemmalla	otteella	tuoda
kaupungin	toimista	tulevien	yritysvaikutusten	arviointia	yrittäjien	arkipäivään	ja
lisätä	vuoropuhelua.	Tulethan	siis	paikalle	kuuntelemaan,	esittämään	kysymyksiä
pienistä	ja	isoista	asioista,	antamaan	palautetta	tai	pitämään	puheenvuoron!

Aamiaisten	aiheet	ja	tulevat	tapahtumat:

18.2.	Kysy	Kaupungilta	-aamiainen	yrittäjille	/	Kaavoitus.	Aiheen	alustaa	ja
kysymyksiin	vastaa	kaupungin	arkkitehti	Timo	Rysä,	klo	8:30-10:00
(Tapahtumapaikka	Keidas,	Asemantie	4)	

6.5.	Kysy	Kaupungilta	-aamiainen	yrittäjille	/	Keskustan	tulevaisuus.	Aiheen
alustaa	ja	kysymyksiin	vastaa	hankepäällikkö	Mari	Ruissalo,	klo	8:30-10:00
(Tapahtumapaikka	Vanha	Räikkä,	Kuruntie	12)

Jos	oma	kysymyksesi/palautteesi	menee	ohi	aiheiden,	voit	silti	tulla	paikalle	ja
Yrityspalvelu	vie	asiaasi	eteenpäin.	

Tervetuloa!

Ylöjärven	Yrityspalvelu	Oy	/	Timo,	Tanja	ja	Inkeri

Jos	sinulla	on	kysyttävää	tai	aihetoivetta,	otathan	yhteyttä	Tanja	Vuoreen,
tanja.vuori@ylojarvi.fi	tai	050	437	1281.	

	

	

	
	 	 	

	

	

Kiitos	kaikille	Vuoden	Yrittäjä	-juhlien
sponsoreille!
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Asuntopalvelu	Peurala Tampereen	Kiinteistöpojat	Oy

Kidetek	Oy Tilintarkastus	Markus	Mäkelä	Oy

	 	

	

	 	

	

	 	

	

	 	

	
	 	 	

	

	

Uudet	jäsenet	-	tervetuloa!
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to
21.11.2019

Yrittäjän	sosiaaliturva-	ja	eläkeilta,	klo	18,	Ravintola	Keidas

to	5.12.2019 Jokony-pikkujoulut,	klo	18,	Suomen	Voiteluainekauppa

ke
11.12.2019

Hyvän	Mielen	joulukonsertti,	klo	19,	Ylöjärven	kirkko

su	12.1.2020 Ensimmäinen	sählysunnuntai,	klo	19,	Urheiluhalli

pe	17.1.2020 Hohtokeilaus,	klo	17,	Ylöjärven	keilahalli

ti	18.2.2020
Kysy	Kaupungilta-aamiainen	yrittäjille,	klo	8:30-10:00,	Ravintola
Keidas

ke	6.5.2020 Kysy	Kaupungilta-aamiainen	yrittäjille,	klo	8:30-10:00,	Vanha	Räikkä

	

	

Ota	yhteyttä	uusi	jäsen	-	tule	nähdyksi
Esittelemme	lyhyesti	uusia	jäseniä	jäsentiedotteissamme.	Jos	haluat	mukaan
esittelyyn,	laita	tiedot	sähköpostilla	jaana.jarvinen@simetra.fi.

Laajempaa	esittelyä	varten	voit	ostaa	mainostilaa	jäsentiedotteesta	tai
yhdistyksemme	nettisivuilta.	Kysy	lisätietoja	jaana.jarvinen@simetra.fi.

	

	

	
	 	 	

	

	

Tapahtumakalenteri	2019

	
	

	

	
	 	 	

	

	

Näkyvyyttä	yrityksellesi?
Osta	omalle	mainoksellesi	tilaa	jäsentiedotteesta	ja/tai	kotisivuiltamme.	Lähetä
tilaus	tai	kysy	lisätietoja,	Jaana	Järvinen	jaana.jarvinen@simetra.fi.
	

	

	
	 	 	

	

	

Laskutusosoite
Verkkolaskut:
003711028834				ITELFIHH	

Paperilaskut:
Ylöjärven	Yrittäjät	ry
PL	28,	33471	Ylöjärvi
	

	

	
	 	 	

	

	
Jäsentiedot	ajan	tasalla?
Muistathan	käydä	päivittämässä	yrityksesi	jäsenrekisteritiedot
	

	

	

	 	 	

	 	
	
©	Ylöjärven	Yrittäjät

ylojarven@yrittajat.fi

	

	 	

Tietoa	uutiskirjeestä

Tämä	on	Ylöjärven	Yrittäjien	uutiskirje.
Vastaanottajatiedot	perustuvat	jäsenrekisteriin. 	 	
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